ご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度ランサーエボリューションワゴンを発表することとなりました。

その高性能な走りを是非お客様に体感して頂きたく『ジムカーナレッスンＷｉｔｈ

ランサーエボリューションワゴン』を開催いたします。

本イベントはジムカーナとエボリューションワゴン・エボリューションⅨの試乗会を

メインに昨年、全日本ジムカーナ選手権第２位の川脇一晃選手によるジムカーナレッ

スンや同乗走行、抽選会など楽しいイベント盛り沢山のジムカーナです。

是非この機会にご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。

実施概要

名 称 ： 近畿三菱ジムカーナレッスンWithランサーエボリューションワゴン

日 程 ： ２００５年９月１８日（日）※雨天決行

会 場 ： 名阪スポーツランドＤコース

奈良県山辺郡山添村切旗梅川山

主 催 ： 近畿三菱自動車販売株式会社

後 援 ： 三菱自動車工業株式会社

運 営 ： 株式会社　ツーアンドフォー

ゲ ス ト ： 川脇一晃（全日本ジムカーナ選手権Ｓ３クラス）

募 集 人 数 ： 先着１００名

参 加 費 ： １,０００円

お問い合せ ： 近畿三菱ジムカーナレッスン事務局
〒532-0033　大阪市淀川区新高１－４－１０
℡ 06-6398-2110 FAX 06-6398-2132

申 し 込 み ： 申込書を事務局宛にＦＡＸもしくはお近くの近畿三菱の店舗に

お持ちください

近畿三菱ジムカーナレッスン With ランサーエボリューションワゴン参加申込書

ふりがな

男性　・　女性 　年齢
お名前

ご住所
〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

参加されるお車

近畿三菱ジムカーナレッスン事務局　FAX番号:06-6398-2132

近畿三菱ジムカーナレッスン
Ｗｉｔｈ　ランサーエボリューションワゴンのご案内

	Sheet1